[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 15 октября  2019 года                         №  76
с.Терновка
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Терновского муниципального района

Воронежской области №71 от 26.12.2018г.

«О прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества

Терновского муниципального района на 2019 год».

         В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 г. №178–ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом Терновского муниципального района, Положением «О приватизации муниципального имущества Терновского муниципального района», утвержденным решением Совета народных депутатов Терновского муниципального района Воронежской области от 23.09.2013г. № 65 и в целях эффективного использования муниципального имущества, пополнения районного бюджета, Совет народных депутатов Терновского муниципального района Воронежской области

решил:

1. Внести изменения в  прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2019 год в приложение №1, утвержденный решением Совета народных депутатов Терновского муниципального района Воронежской области №71 от 26.12.2018г. «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества  Терновского муниципального района на 2019 год», исключить из приложения п.5, соответственно п.6 считать 5, п.7 считать 6, добавить п.7.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Терновский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Терновского муниципального района.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Терновского муниципального района по бюджету, налогам, финансам, и предпринимательству (Вострикова Л.И.).

Глава Терновского

муниципального района                                                          Шишкин В.В.
Приложение № 1

к  решению Совета народных депутатов

Терновского муниципального района

от 15.10 .2019г.  №  76
Прогнозный  план (программа) приватизации муниципального имущества

Терновского муниципального района на 2019 год

Транспортные средства

	 № п/п
	Наименование
	Технические характеристики
	Год ввода
	 Срок приватизации

	1
	Автобус ГАЗ 32213

	VIN Х9632213070584739, модель, № двигателя 40522Р, 73184758, номер кузова 32210070360489, цвет белый, ПТС  52 МО 841633 выдан 27.11.2007г., свидетельство о регистрации 36 29 №577876 от 19.08.2015г., гос.рег.знак X 421 НУ 36 RUS
	2007

	2019

	2
	Автобус ГАЗ 32213

	VIN Х9632213070588682, модель, № двигателя 40522Р, 73194754, номер кузова 32210070364359, цвет белый, ПТС  52 МР 270201 выдан 13.12.2007г., свидетельство о регистрации 36 УР 363554 от 25.03.2011г., гос.рег.знак С893ТН  36 RUS
	2007
	2019

	3
	Автобус ГАЗ 322171

	VIN Х9632217180630387, модель, № двигателя 405240 83118780, номер кузова 32212180406386, цвет желтый, ПТС  82 ОЕ 900022 выдан 14.01.2017г., свидетельство о регистрации 36 47 № 495317 от 14.01.2017г., гос.рег.знак Р 547 РА 36 RUS
	2008

	2019

	4
	Автобус ПАЗ 320530

	VIN Х1М32053040007094, модель, № двигателя 523400, 41023868, номер кузова 40007094, цвет желтый, ПТС  52 КУ 256720 выдан 28.09.2004г., свидетельство о регистрации 36 29 № 577875 от 19.08.2015г., гос.рег. знак М 358 КО 36 RUS
	2004
	2019

	5
	Автобус КАВЗ 397653

	VIN Х1Е39765350037940, модель, № двигателя 51300К, 51018766, номер кузова 39765350037940, цвет золотисто-желтый, ПТС  45 МА 039992 выдан 30.09.2005г., свидетельство о регистрации 36 29 №577868 от 17.08.2015г., гос.рег.знак Р 305 РН 36 RUS
	2005
	2019

	6
	Автобус КАВЗ 397653

	VIN Х1Е39765360040709, модель, № двигателя 51300К, 61025259, номер кузова 39765360040709, цвет золотисто-желтый, ПТС  45 ММ 210095 выдан 22.11.2006г., свидетельство о регистрации 36 18 №855404 от 26.04.2014г., гос.рег.знак Т 814 НК 36 RUS
	2006
	2019

	7
	Автобус класса В (12 мест)

 ГАЗ-322132
	VIN Х96322132В0681325, модель, № двигателя 421600*А0906922, шасси- отсутствует, номер кузова 322100А0457643, цвет белый, ПТС 52 НВ 255113 выдан 05.10.2010г., свидетельство о регистрации 36/14  №335340 от 21.10.2010г., гос.рег.знак АМ 846 36
	2010
	2019